



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 06/oct./2022  
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
<b>4112-01-04</b>			<b>Rusticos</b>	<b>\$455,977.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$14,216.00</b>	<b>\$470,193.00</b>
	I01966	06/09/2022	IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION	\$0.00	\$0.00	\$14,216.00	\$470,193.00
<b>4112-01-05</b>			<b>Ejidal</b>	<b>\$133,216.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$133,216.00</b>
<b>4112-01-06</b>			<b>Impuesto Predial Traslacion de Dominio</b>	<b>\$242,567.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$37,455.00</b>	<b>\$280,022.70</b>
	I01966	06/09/2022	IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION	\$0.00	\$0.00	\$36,405.00	\$278,972.70
	I01895	12/09/2022	TRASLADO DE DOMINIO DEL C. CRUZ SIMON ANGELA (PAGO DE TRASLADO DE	\$0.00	\$0.00	\$385.00	\$279,357.70
	I02009	30/09/2022	TRASLADO DE DOMINIO DEL C. ALFREDO HERNANDEZ SALINAS (PAGO DE TR	\$0.00	\$0.00	\$665.00	\$280,022.70
<b>4112-01-07</b>			<b>Impuesto Predial Urbano Privado</b>	<b>\$1,653,544.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,679.00</b>	<b>\$1,678,223.00</b>
	I01966	06/09/2022	IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R;28;2022;TESORERIA;PARTICIPACION	\$0.00	\$0.00	\$24,679.00	\$1,678,223.00
<b>4112-03-01</b>			<b>Impuesto de Adquisiciones de Inmuebles y otros derechos</b>	<b>\$6,149.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$6,149.00</b>
<b>4143-01-01-01</b>			<b>DOMESTICA</b>	<b>\$25,664.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,134.00</b>	<b>\$47,798.44</b>
	I01837	02/09/2022	ID directo: 1384, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$26,518.44
	I01855	07/09/2022	ID directo: 1400, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$27,372.44
	I01865	08/09/2022	ID directo: 1409, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$28,226.44
	I01884	12/09/2022	ID directo: 1424, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$2,562.00	\$30,788.44
	I01898	13/09/2022	ID directo: 1435, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$2,562.00	\$33,350.44
	I01914	15/09/2022	ID directo: 1449, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$34,204.44
	I01921	19/09/2022	ID directo: 1455, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$35,058.44
	I01930	20/09/2022	ID directo: 1463, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$3,808.00	\$38,866.44
	I01967	23/09/2022	ID directo: 1486, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$39,720.44
	I01976	26/09/2022	ID directo: 1493, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$40,574.44
	I01988	27/09/2022	ID directo: 1501, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$854.00	\$41,428.44
	I01999	28/09/2022	ID directo: 1509, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$1,708.00	\$43,136.44
	I02006	30/09/2022	ID directo: 1515, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Folio	\$0.00	\$0.00	\$4,662.00	\$47,798.44
<b>4143-01-01-02</b>			<b>COMERCIAL</b>	<b>\$8,214.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,214.00</b>
<b>4143-01-02-01</b>			<b>DOMESTICA</b>	<b>\$214,576.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,710.00</b>	<b>\$232,286.50</b>
	I01838	02/09/2022	ID directo: 1385, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESO POR ABASTECIMIENTO II	\$0.00	\$0.00	\$557.00	\$215,133.50
	I01856	07/09/2022	ID directo: 1401, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$557.00	\$215,690.50
	I01866	08/09/2022	ID directo: 1410, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$835.50	\$216,526.00
	I01877	09/09/2022	ID directo: 1418, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$0.00	\$557.00	\$217,083.00



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 06/oct./2022  
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I01885	12/09/2022					ID directo: 1425, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,671.00	\$218,754.00	
I01900	13/09/2022					ID directo: 1437, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,671.00	\$220,425.00	
I01915	15/09/2022					ID directo: 1450, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$557.00	\$220,982.00	
I01923	19/09/2022					ID directo: 1457, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,835.50	\$222,817.50	
I01931	20/09/2022					ID directo: 1464, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$2,228.00	\$225,045.50	
I01969	23/09/2022					ID directo: 1488, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$557.00	\$225,602.50	
I01977	26/09/2022					ID directo: 1494, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,114.00	\$226,716.50	
I01989	27/09/2022					ID directo: 1502, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,949.50	\$228,666.00	
I02000	28/09/2022					ID directo: 1510, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,114.00	\$229,780.00	
I02007	30/09/2022					ID directo: 1516, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$2,506.50	\$232,286.50	
<b>4143-01-02-02</b>						<b>COMERCIAL</b>	<b>\$102,951.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,145.00</b>	<b>\$111,096.10</b>
I01931	20/09/2022					ID directo: 1464, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,114.00	\$104,065.10	
I01957	22/09/2022					ID directo: 1481, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO II	\$0.00	\$4,456.00	\$108,521.10	
I02000	28/09/2022					ID directo: 1510, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,114.00	\$109,635.10	
I02007	30/09/2022					ID directo: 1516, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO	\$0.00	\$1,461.00	\$111,096.10	
<b>4143-02-01</b>						<b>SERVICIO DE ASEO PUBLICO</b>	<b>\$449,696.72</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$449,696.72</b>
<b>4143-03-01</b>						<b>USO DE LOTES EN PANTEONES</b>	<b>\$68,134.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,005.82</b>	<b>\$78,139.82</b>
I01847	06/09/2022					ID directo: 1393, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS PO	\$0.00	\$2,694.00	\$70,828.00	
I01899	13/09/2022					ID directo: 1436, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS PO	\$0.00	\$4,041.00	\$74,869.00	
I01941	21/09/2022					ID directo: 1473, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS PO	\$0.00	\$2,694.00	\$77,563.00	
I01968	23/09/2022					ID directo: 1487, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS PO	\$0.00	\$576.82	\$78,139.82	
<b>4143-03-02</b>						<b>EN MATERIA DE INHUMACIONES</b>	<b>\$5,165.90</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,165.90</b>
<b>4143-04-01</b>						<b>DEGUELLO BOVINO</b>	<b>\$338,840.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,872.00</b>	<b>\$377,712.00</b>
I01839	02/09/2022					ID directo: 1386, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESO POR SERVICIOS	\$0.00	\$1,720.00	\$340,560.00	
I01857	07/09/2022					ID directo: 1402, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$3,096.00	\$343,656.00	
I01878	09/09/2022					ID directo: 1419, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$9,632.00	\$353,288.00	
I01886	12/09/2022					ID directo: 1426, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$1,032.00	\$354,320.00	
I01901	13/09/2022					ID directo: 1438, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$3,440.00	\$357,760.00	
I01916	15/09/2022					ID directo: 1451, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$1,720.00	\$359,480.00	
I01932	20/09/2022					ID directo: 1465, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$1,032.00	\$360,512.00	
I01942	21/09/2022					ID directo: 1474, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$1,376.00	\$361,888.00	
I01958	22/09/2022					ID directo: 1482, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOE	\$0.00	\$4,128.00	\$366,016.00	



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 06/oct./2022  
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I01970	23/09/2022					ID directo: 1489, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$2,064.00	\$368,080.00	
I01990	27/09/2022					ID directo: 1503, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$3,096.00	\$371,176.00	
I02008	30/09/2022					ID directo: 1517, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$6,536.00	\$377,712.00	
<b>4143-04-02</b>						<b>DEGUELLO PORCINO</b>	<b>\$30,995.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,440.00</b>	<b>\$35,435.00</b>
I01878	09/09/2022					ID directo: 1419, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$925.00	\$31,920.00	
I01901	13/09/2022					ID directo: 1438, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,110.00	\$33,030.00	
I01932	20/09/2022					ID directo: 1465, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$185.00	\$33,215.00	
I01970	23/09/2022					ID directo: 1489, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,480.00	\$34,695.00	
I01990	27/09/2022					ID directo: 1503, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$740.00	\$35,435.00	
<b>4143-05-01</b>						<b>LICENCIA DE CONSTRUCCION</b>	<b>\$15,814.81</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,781.82</b>	<b>\$18,596.63</b>
I01887	12/09/2022					ID directo: 1427, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$96.00	\$15,910.81	
I01909	14/09/2022					ID directo: 1445, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$288.00	\$16,198.81	
I01917	15/09/2022					ID directo: 1452, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$2,301.60	\$18,500.41	
I01943	21/09/2022					ID directo: 1475, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$96.22	\$18,596.63	
<b>4143-05-02</b>						<b>LICENCIA DE USO DE SUELO</b>	<b>\$196,332.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,199.32</b>	<b>\$206,531.76</b>
I01840	02/09/2022					ID directo: 1387, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$962.20	\$197,294.64	
I01848	06/09/2022					ID directo: 1394, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$673.54	\$197,968.18	
I01858	07/09/2022					ID directo: 1403, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$769.76	\$198,737.94	
I01867	08/09/2022					ID directo: 1411, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$769.76	\$199,507.70	
I01887	12/09/2022					ID directo: 1427, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$673.54	\$200,181.24	
I01909	14/09/2022					ID directo: 1445, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$673.54	\$200,854.78	
I01924	19/09/2022					ID directo: 1458, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$769.76	\$201,624.54	
I01933	20/09/2022					ID directo: 1466, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$865.98	\$202,490.52	
I01943	21/09/2022					ID directo: 1475, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$673.54	\$203,164.06	
I01978	26/09/2022					ID directo: 1495, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,539.52	\$204,703.58	
I01991	27/09/2022					ID directo: 1504, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$673.54	\$205,377.12	
I02001	28/09/2022					ID directo: 1511, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,154.64	\$206,531.76	
<b>4143-05-04</b>						<b>LICENCIA DE SUBDIVISION</b>	<b>\$39,897.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,178.50</b>	<b>\$48,076.00</b>
I01835	01/09/2022					ID directo: 1383, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$481.10	\$40,378.60	
I01907	13/09/2022					ID directo: 1444, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,924.40	\$42,303.00	
I01909	14/09/2022					ID directo: 1445, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$962.00	\$43,265.00	
I01924	19/09/2022					ID directo: 1458, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$1,924.40	\$45,189.40	
I01933	20/09/2022					ID directo: 1466, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO)	\$0.00	\$2,405.50	\$47,594.90	



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 06/oct./2022  
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	I01943	21/09/2022				ID directo: 1475, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SEF	\$0.00	\$481.10	\$48,076.00	
<b>4143-05-05</b>						<b>FUSION DE PREDIOS</b>	<b>\$7,232.05</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,232.05</b>
<b>4143-06-01</b>						<b>PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS</b>	<b>\$13,643.54</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$13,643.54</b>
<b>4143-07-03</b>						<b>CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS</b>	<b>\$483,412.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$38,556.00</b>	<b>\$521,968.00</b>
	I01832	01/09/2022				ID directo: 1380, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$378.00	\$483,790.00	
	I01841	02/09/2022				ID directo: 1388, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$108.00	\$483,898.00	
	I01849	06/09/2022				ID directo: 1395, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$162.00	\$484,060.00	
	I01859	07/09/2022				ID directo: 1404, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$54.00	\$484,114.00	
	I01868	08/09/2022				ID directo: 1412, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$2,754.00	\$486,868.00	
	I01879	09/09/2022				ID directo: 1420, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$4,050.00	\$490,918.00	
	I01888	12/09/2022				ID directo: 1428, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$6,912.00	\$497,830.00	
	I01903	13/09/2022				ID directo: 1440, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$2,592.00	\$500,422.00	
	I01910	14/09/2022				ID directo: 1446, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$2,970.00	\$503,392.00	
	I01918	15/09/2022				ID directo: 1453, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$1,080.00	\$504,472.00	
	I01925	19/09/2022				ID directo: 1459, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$4,590.00	\$509,062.00	
	I01934	20/09/2022				ID directo: 1467, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$2,484.00	\$511,546.00	
	I01944	21/09/2022				ID directo: 1476, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$1,890.00	\$513,436.00	
	I01959	22/09/2022				ID directo: 1483, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$1,296.00	\$514,732.00	
	I01971	23/09/2022				ID directo: 1490, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$1,134.00	\$515,866.00	
	I01979	26/09/2022				ID directo: 1496, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$3,510.00	\$519,376.00	
	I01992	27/09/2022				ID directo: 1505, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$2,538.00	\$521,914.00	
	I02002	28/09/2022				ID directo: 1512, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$54.00	\$521,968.00	
<b>4143-07-04</b>						<b>CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION</b>	<b>\$1,666.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54.00</b>	<b>\$1,720.00</b>
	I01979	26/09/2022				ID directo: 1496, CERTIFICACION DE ACTAS DE DEFUNCION (REGISTRO DE ING	\$0.00	\$54.00	\$1,720.00	
<b>4143-07-05</b>						<b>CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO</b>	<b>\$2,672.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$54.00</b>	<b>\$2,726.00</b>
	I01925	19/09/2022				ID directo: 1459, CERTIFICACION DE ACTAS DE MATRIMONIO (REGISTRO DE INC	\$0.00	\$54.00	\$2,726.00	
<b>4143-09-01</b>						<b>SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA</b>	<b>\$577.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$577.32</b>
<b>4143-09-02</b>						<b>SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA</b>	<b>\$205,903.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,731.96</b>	<b>\$207,635.76</b>
	I01902	13/09/2022				ID directo: 1439, SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA (REGI	\$0.00	\$1,731.96	\$207,635.76	
<b>4143-10-01</b>						<b>SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA</b>	<b>\$130,412.26</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,309.28</b>	<b>\$132,721.54</b>
	I01922	19/09/2022				ID directo: 1456, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGIS	\$0.00	\$2,309.28	\$132,721.54	



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 06/oct./2022  
10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>4143-12-01</b>						<b>SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS</b>	<b>\$9,234.02</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,234.02</b>
<b>4143-14-01</b>						<b>SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA</b>	<b>\$1,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100.00</b>	<b>\$1,100.00</b>
	I01927	19/09/2022				ID directo: 1461, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGR	\$0.00	\$100.00		\$1,100.00
<b>4143-15-01</b>						<b>LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCH</b>	<b>\$434,596.35</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$33,211.00</b>	<b>\$467,807.35</b>
	I01842	02/09/2022				ID directo: 1389, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$2,570.52		\$437,166.87
	I01850	06/09/2022				ID directo: 1396, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$1,190.72		\$438,357.59
	I01869	08/09/2022				ID directo: 1413, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$3,809.92		\$442,167.51
	I01880	09/09/2022				ID directo: 1421, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$5,159.80		\$447,327.31
	I01889	12/09/2022				ID directo: 1429, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$1,190.72		\$448,518.03
	I01935	20/09/2022				ID directo: 1468, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$7,144.34		\$455,662.37
	I01945	21/09/2022				ID directo: 1477, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$1,984.54		\$457,646.91
	I01980	26/09/2022				ID directo: 1497, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$3,016.10		\$460,663.01
	I01993	27/09/2022				ID directo: 1506, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALOHOLIC/	\$0.00	\$7,144.34		\$467,807.35
<b>4143-16-01</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA</b>	<b>\$36,868.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,040.00</b>	<b>\$38,908.66</b>
	I01833	01/09/2022				ID directo: 1381, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$250.00		\$37,118.66
	I01843	02/09/2022				ID directo: 1390, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$100.00		\$37,218.66
	I01851	06/09/2022				ID directo: 1397, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$75.00		\$37,293.66
	I01860	07/09/2022				ID directo: 1405, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$75.00		\$37,368.66
	I01870	08/09/2022				ID directo: 1414, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$150.00		\$37,518.66
	I01881	09/09/2022				ID directo: 1422, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$50.00		\$37,568.66
	I01890	12/09/2022				ID directo: 1430, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$100.00		\$37,668.66
	I01904	13/09/2022				ID directo: 1441, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$150.00		\$37,818.66
	I01911	14/09/2022				ID directo: 1447, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$150.00		\$37,968.66
	I01919	15/09/2022				ID directo: 1454, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$75.00		\$38,043.66
	I01936	20/09/2022				ID directo: 1469, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$75.00		\$38,118.66
	I01946	21/09/2022				ID directo: 1478, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$175.00		\$38,293.66
	I01960	22/09/2022				ID directo: 1484, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$175.00		\$38,468.66
	I01972	23/09/2022				ID directo: 1491, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$25.00		\$38,493.66
	I01981	26/09/2022				ID directo: 1498, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$100.00		\$38,593.66
	I01994	27/09/2022				ID directo: 1507, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$200.00		\$38,793.66
	I02003	28/09/2022				ID directo: 1513, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (REGISTRO DE	\$0.00	\$115.00		\$38,908.66
<b>4143-16-03</b>						<b>EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE</b>	<b>\$70,738.08</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,137.46</b>	<b>\$74,875.54</b>



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 06/oct./2022  
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I01845	02/09/2022					ID directo: 1392, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$1,250.86	\$71,988.94	
I01853	06/09/2022					ID directo: 1399, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$72,181.38	
I01873	08/09/2022					ID directo: 1417, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$577.32	\$72,758.70	
I01894	12/09/2022					ID directo: 1434, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$72,951.14	
I01928	19/09/2022					ID directo: 1462, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$73,143.58	
I01939	20/09/2022					ID directo: 1472, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$73,336.02	
I01948	21/09/2022					ID directo: 1480, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$73,528.46	
I01973	23/09/2022					ID directo: 1492, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$73,720.90	
I01983	26/09/2022					ID directo: 1500, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$192.44	\$73,913.34	
I02004	28/09/2022					ID directo: 1514, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MED	\$0.00	\$962.20	\$74,875.54	
<b>4143-17-04</b>						<b>RECTIFICACION DE NOMBRE</b>	<b>\$1,280.88</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,280.88</b>
<b>4143-17-06</b>						<b>AVALUO</b>	<b>\$7,830.17</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$962.74</b>	<b>\$8,792.91</b>
I01863	07/09/2022					ID directo: 1408, AVALUO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS CATASTRA	\$0.00	\$962.74	\$8,792.91	
<b>4143-19-01</b>						<b>SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE</b>	<b>\$1,827.59</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,827.59</b>
<b>4143-21-01</b>						<b>LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN N</b>	<b>\$30,500.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$962.50</b>	<b>\$31,463.20</b>
I01891	12/09/2022					ID directo: 1431, LICENCIAS Y REFRENDO PARA FUNCIONAMIENTO EN NEGOCIO	\$0.00	\$962.50	\$31,463.20	
<b>4149-01-01</b>						<b>ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALI</b>	<b>\$157,090.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,605.00</b>	<b>\$165,695.00</b>
I01844	02/09/2022					ID directo: 1391, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (	\$0.00	\$5,380.00	\$162,470.00	
I01882	09/09/2022					ID directo: 1423, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (	\$0.00	\$2,365.00	\$164,835.00	
I01912	14/09/2022					ID directo: 1448, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (	\$0.00	\$430.00	\$165,265.00	
I01926	19/09/2022					ID directo: 1460, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (	\$0.00	\$215.00	\$165,480.00	
I01937	20/09/2022					ID directo: 1470, ARRENDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (	\$0.00	\$215.00	\$165,695.00	
<b>4149-01-02</b>						<b>USO DE BAÑOS PUBLICOS</b>	<b>\$95,059.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,318.00</b>	<b>\$103,377.00</b>
I01861	07/09/2022					ID directo: 1406, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARF	\$0.00	\$4,138.00	\$99,197.00	
I01947	21/09/2022					ID directo: 1479, USO DE BAÑOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR IR F	\$0.00	\$4,180.00	\$103,377.00	
<b>4149-01-03</b>						<b>USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIAI</b>	<b>\$133,852.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$53,635.00</b>	<b>\$187,487.50</b>
I01834	01/09/2022					ID directo: 1382, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$30,500.00	\$164,352.50	
I01844	02/09/2022					ID directo: 1391, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$1,935.00	\$166,287.50	
I01892	12/09/2022					ID directo: 1432, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$960.00	\$167,247.50	
I01905	13/09/2022					ID directo: 1442, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$540.00	\$167,787.50	
I01926	19/09/2022					ID directo: 1460, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$1,200.00	\$168,987.50	
I01947	21/09/2022					ID directo: 1479, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (	\$0.00	\$18,500.00	\$187,487.50	



Usr: JHG  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE XILITLA**  
**ESTADO DE SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 06/oct./2022  
hora de Impresión 10:25 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4149-01-07</b>						<b>LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS</b>	<b>\$24,813.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,705.00</b>	<b>\$32,518.00</b>
	I01872	08/09/2022				ID directo: 1416, LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS (REGISTRO DE INGF	\$0.00	\$7,705.00	\$32,518.00	
<b>4151-01</b>						<b>RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL</b>	<b>\$1,840,207.86</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$564,897.11</b>	<b>\$2,405,104.97</b>
	I02019	30/09/2022				INTERESES GENERADOS (VENTA DE FONDOS DE INVERSION CONTRATO No. (	\$0.00	\$541,575.35	\$2,381,783.21	
	I02020	30/09/2022				ID directo: 1520, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1520)	\$0.00	\$1,753.05	\$2,383,536.26	
	I02021	30/09/2022				INTERESES GENERADOS (VENTA DE FONDOS DE INVERSION CONTRATO No. (	\$0.00	\$19,818.64	\$2,403,354.90	
	I02022	30/09/2022				ID directo: 1521, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1521)	\$0.00	\$310.31	\$2,403,665.21	
	I02024	30/09/2022				ID directo: 1522, INTERESES (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE SEPTI	\$0.00	\$4.65	\$2,403,669.86	
	I02025	30/09/2022				ID directo: 1523, INTERESES (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE SEPTI	\$0.00	\$744.97	\$2,404,414.83	
	I02026	30/09/2022				ID directo: 1524, INTERESES (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE SEPTI	\$0.00	\$2.50	\$2,404,417.33	
	I02027	30/09/2022				ID directo: 1525, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1525)	\$0.00	\$59.39	\$2,404,476.72	
	I02028	30/09/2022				ID directo: 1526, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1526)	\$0.00	\$490.04	\$2,404,966.76	
	I02029	30/09/2022				ID directo: 1527, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1527)	\$0.00	\$1.17	\$2,404,967.93	
	I02030	30/09/2022				ID directo: 1528, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1528)	\$0.00	\$86.15	\$2,405,054.08	
	I02031	30/09/2022				ID directo: 1529, INTERESES (INTERESES GENERADOS IR Folio: 1529)	\$0.00	\$31.23	\$2,405,085.31	
	I02032	30/09/2022				ID directo: 1530, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1530)	\$0.00	\$2.03	\$2,405,087.34	
	I02033	30/09/2022				ID directo: 1531, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1531)	\$0.00	\$2.29	\$2,405,089.63	
	I02034	30/09/2022				ID directo: 1532, INTERESES (INTERESES GENERADOS DEL MES IR Folio: 1532)	\$0.00	\$3.46	\$2,405,093.09	
	I02035	30/09/2022				ID directo: 1533, INTERESES (RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE SEPTI	\$0.00	\$11.88	\$2,405,104.97	
<b>4162-01-01</b>						<b>MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO</b>	<b>\$85,481.94</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$10,030.87</b>	<b>\$95,512.81</b>
	I01852	06/09/2022				ID directo: 1398, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$4,729.21	\$90,211.15	
	I01862	07/09/2022				ID directo: 1407, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$192.44	\$90,403.59	
	I01871	08/09/2022				ID directo: 1415, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$269.41	\$90,673.00	
	I01893	12/09/2022				ID directo: 1433, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$918.88	\$91,591.88	
	I01906	13/09/2022				ID directo: 1443, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$269.41	\$91,861.29	
	I01938	20/09/2022				ID directo: 1471, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$1,640.54	\$93,501.83	
	I01961	22/09/2022				ID directo: 1485, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$538.82	\$94,040.65	
	I01982	26/09/2022				ID directo: 1499, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$269.41	\$94,310.06	
	I01995	27/09/2022				ID directo: 1508, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC	\$0.00	\$1,202.75	\$95,512.81	
<b>4162-01-02</b>						<b>MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL</b>	<b>\$53,325.10</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,309.28</b>	<b>\$55,634.38</b>
	I01852	06/09/2022				ID directo: 1398, MULTAS AL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG	\$0.00	\$577.32	\$53,902.42	
	I01893	12/09/2022				ID directo: 1433, MULTAS AL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG	\$0.00	\$1,731.96	\$55,634.38	